1

MINISTÉRIO DA EDUCAÇÃO
INSTITUTO FEDERAL FARROUPILHA

CAMPUS SÃO BORJA

EDITAL Nº 070/2021, DE 10 DE JUNHO DE 2021

Referente ao Edital nº 061/2021, de 27 de maio de 2021

PROCESSO SELETIVO COMPLEMENTAR DE GRADUAÇÃO - EDITAL Nº 061/2021

A DIRETORA GERAL SUBSTITUTA DO INSTITUTO FEDERAL DE EDUCAÇÃO,

CIÊNCIA E TECNOLOGIA FARROUPILHA - CAMPUS SÃO BORJA (IFFAR), no uso de

suas atribuições, torna público a Lista de Classificados referente ao Processo Seletivo

Complementar de Graduação objeto do Edital nº 061/2021, para preenchimento de 21

vagas remanescentes no Curso Superior de Licenciatura em Física do IFFar - Campus

São Borja, conforme o disposto abaixo:

1. LISTA DE CLASSIFICADOS

SITUAÇÃO NOME CURSO

CLASSIFICADO ADRIANA ALVES PEREIRA ARNDT LICENCIATURA EM FÍSICA

CLASSIFICADO ANA MARIA GODOI DO CARMO LICENCIATURA EM FÍSICA

CLASSIFICADO ANDRÉ CASSAL SOARES LICENCIATURA EM FÍSICA

CLASSIFICADO BERNARDO RAMOS FRANCO LICENCIATURA EM FÍSICA

CLASSIFICADO FABIELE DA SILVA SALBEGO LICENCIATURA EM FÍSICA

CLASSIFICADO FIAMA MINETTI WEISS LICENCIATURA EM FÍSICA

CLASSIFICADO JEFERSON JARDEL CZEKALSKI  LICENCIATURA EM FÍSICA

INDEFERIDO JOSEMAR REGAZZON PAZ LICENCIATURA EM FÍSICA

CLASSIFICADO KHADYJA ARAMBURU HAJAR FERRREIRA LICENCIATURA EM FÍSICA

CLASSIFICADO MARCELO DE MOURA NEVES LICENCIATURA EM FÍSICA

CLASSIFICADO RONALDO RODRIGUES GARCIA LICENCIATURA EM FÍSICA

CLASSIFICADO TARCIELE BORGES DE MELO WILSMANN LICENCIATURA EM FÍSICA

CLASSIFICADO TATIANE DOS SANTOS ALVES LICENCIATURA EM FÍSICA

São Borja/RS, 10 de junho de 2021.

BARBARA ANDRADE VALLE

Diretora Geral Substituta